
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Trwa kolejny wyjątkowy weekend w Krakowie. Czekają nas emocje związane z zakończeniem Igrzysk
Olimpijskich w Paryżu, a także atrakcje dla miłośników aktywnego wypoczynku.

Na ostatni miesiąc wakacji Kraków przygotował bogatą ofertę. Wydarzenia kulturalne, warsztaty,
treningi, strefa kibica – sprawdź poszczególne propozycje i korzystaj z lata w mieście.
Więcej na stronie: krakow.pl/lato

 

Piknik sąsiedzki przy TAURON Arenie Kraków

W niedzielę, 11 sierpnia, w godz. 11.00–17.00, na terenach zielonych przy TAURON Arenie Kraków
organizowany jest piknik z okazji zakończenia Igrzysk Olimpijskich.

Sinfonietta Cracovia zagra w Symbiozie

Espresso w Symbiozie to wakacyjna odsłona cyklu kameralnych koncertów Sinfonietty Cracovii, w
której tytułowa „symbioza” będzie miała podwójne znaczenie. Po pierwsze, to spotkanie w otoczeniu
Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza”, którego gospodarzami w równym stopniu są ZZM w
Krakowie, jak i mieszkańcy lasu. Po drugie, będzie to koncert muzyki w symbiozie z naturą, dźwiękami
lasu, który uwrażliwi słuchaczy na dziką przyrodę w naszym mieście. Wydarzenie odbędzie się dzisiaj,
11 sierpnia o godz. 12.00.

Trwa festiwal „Wawel o zmierzchu”

Trwa 17. edycja festiwalu „Wawel o zmierzchu”. Dziedzińce zamku wieczorami będą pełne muzyki
znanych i lubianych kompozytorów. W niedzielę odbędzie się koncert symfoniczny na dziedzińcu
arkadowym.

Kulturalny weekend z Teatrem Łaźnia Nowa i Domem Utopii

Kino plenerowe na dachu Domu Utopii, nowohucki projekt „Pamięć miasta” i undergroundowe techno
z lat 90. w dawnej restauracji Jubilatka, warsztaty terenowe „Żywe tkanki miasta” i warsztaty
dźwiękowe z cyklu „Koncertów głębokiego słuchania”. To tylko część wydarzeń, jakie przygotował na
ten weekend Teatr Łaźnia Nowa i Dom Utopii – Międzynarodowe Centrum Empatii w ramach projektu
„Odyseja nowohucka”.
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Zapisz się na edukacyjną wycieczkę rowerową!

Jak bezpiecznie poruszać się na rowerze w codziennym ruchu miejskim? Dowiedz się podczas
edukacyjnych wycieczek rowerowych! Trwają zapisy na wydarzenia, które odbędą się dzisiaj, 11
sierpnia.

Wakacyjny cykl Podgórskich Letnich Koncertów

W ramach kolejnego z koncertów, 11 sierpnia, zatytułowanego „Moc wiary – muzyka sakralna w
dialogu z wiekami”, zespół Finesis Trio zaprezentuje dzieła dawnej, barokowej i klasycznej muzyki
sakralnej oraz najpiękniejsze współczesne kompozycje o tematyce religijnej. Wstęp wolny.

Wakacyjny festiwal filmowy „Letnie tanie kinobranie”

„A planety szaleją” – takie hasło przyświeca tegorocznej, osiemnastej edycji „Letniego taniego
kinobrania”. Ten wakacyjny festiwal filmowy trwa aż do końca sierpnia. Każdy z dziewięciu tygodni
imprezy nawiązuje do symboliki różnych planet Układu Słonecznego.

Trwają 48. Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej

Daj się oczarować bogactwu i różnorodności rzemiosła i rękodzieła artystycznego i przyjdź na Rynek
Główny. Do 18 sierpnia trwają tam Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej. Codziennie w godzinach
10.00–22.00 można podziwiać występy zespołów folkowych z całej Europy, spróbować swoich sił w
warsztatach rzemieślniczych oraz kupić niepowtarzalne wyroby od polskich i zagranicznych twórców
ludowych.

Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród zoologiczny i Ojców – wszędzie
tam w weekend, 10 i 11 sierpnia, dojedziemy specjalnymi liniami sezonowymi i rekreacyjnymi.
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